
Uchwała Nr 44/761/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 56/881/23/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko– Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 56/881/23/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
z późn. zm. wprowadza się następującą zmianę: 
1) w § 37: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Do zadań Samodzielnego Stanowiska ds. Skarg i Wniosków należy w szczególności: 

1) przyjmowanie skarg, wniosków i petycji oraz koordynowanie spraw związanych z udzielaniem 
odpowiedzi na skargi, wnioski i petycje przedkładane Marszałkowi, Wicemarszałkom, 
Członkom Zarządu oraz Sekretarzowi Województwa z wyłączeniem skarg, wniosków i petycji 
do których rozpatrzenia i załatwienia właściwy jest Sejmik Województwa; 

2) prowadzenie rejestru skarg i wniosków oraz rejestru petycji kierowanych do Marszałka, 
Wicemarszałków, Członków Zarządu oraz Sekretarza Województwa; 

3) opracowywanie przy współpracy z Departamentami analiz przyjmowania, rozpatrywania 
i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie oraz w wojewódzkich samorządowych jednostkach 
organizacyjnych z wyłączeniem analiz przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg 
i wniosków, do których rozpatrzenia i załatwienia właściwy jest Sejmik Województwa; 

4) opracowywanie przy współpracy z Departamentami corocznej zbiorczej informacji o petycjach 
dla których właściwy do załatwienia jest Zarząd lub Marszałek rozpatrywanych w roku 
poprzednim oraz przekazanie jej do Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych Technologii 
w celu umieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie do 30 czerwca każdego 
roku; 

5) przyjmowanie i rejestrowanie zgłoszeń naruszeń prawa na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów oraz procedurach obowiązujących 
w Urzędzie”., 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Do zadań Samodzielnego Stanowiska ds. przeciwdziałania nadużyciom finansowym 
i korupcji należy w szczególności: 
1) koordynacja wdrażania mechanizmów przeciwdziałania nadużyciom finansowym oraz procesu 

zarządzania ryzykiem w ramach RPO WiM 2014-2020 i FEWiM 2021-2027, w tym: 
a) opracowywanie i aktualizacja: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4D617D-4504-4E48-954C-71AB4DAC5D7A. Podpisany Strona 1



- Zasad Instytucji Zarządzającej w zakresie zarządzania ryzykiem oraz wprowadzenia 
skutecznych i proporcjonalnych środków zwalczania nadużyć finansowych oraz Zasad 
dotyczących zapobiegania i postępowania w sytuacjach wystąpienia korupcji i nadużyć 
finansowych, w tym konfliktu interesów, 

- wkładu do Opisu Funkcji i Procedur oraz IW IZ RPO WiM 2014-2020, a także Opisu 
Systemu Zarządzania i Kontroli oraz IW IZ FEWiM 2021-2027 w części dotyczącej 
przeciwdziałania nadużyciom finansowym oraz zarządzania ryzykiem, 

- regulacji wewnętrznych dotyczących pracy Zespołu ds. oceny ryzyk nadużyć finansowych 
związanych z wdrażaniem RPO WiM 2014-2020 i Zespołu ds. oceny ryzyk nadużyć 
finansowych związanych z wdrażaniem FEWiM 2021-2027, 

- rejestru zidentyfikowanych ryzyk w ramach RPO WiM 2014-2020 oraz FEWiM 2021-
2027, 

- rejestru sygnałów ostrzegawczych w ramach RPO WiM 2014-2020 oraz FEWiM 2021-
2027, 

- rejestru zidentyfikowanych ryzyk nadużyć finansowych w ramach RPO WiM 2014-2020 
oraz FEWiM 2021-2027, 

b) koordynacja realizacji zadań Zespołu ds. oceny ryzyk nadużyć finansowych związanych 
z wdrażaniem RPO WiM 2014-2020 i Zespołu ds. oceny ryzyk nadużyć finansowych 
związanych z wdrażaniem FEWiM 2021-2027, 

c) weryfikacja IW IP w zakresie przeciwdziałania nadużyciom finansowym oraz zarządzania 
ryzykiem; 

2) współpraca w zakresie przygotowywania sprawozdań/informacji w zakresie przeciwdziałania 
nadużyciom finansowym oraz zarządzania ryzykiem; 

3) wymiana informacji  oraz współpraca z jednostkami zaangażowanymi we wdrażanie RPO 
WiM 2014-2020 i FEWiM 2021-2027 w zakresie przeciwdziałania nadużyciom finansowym 
oraz zarządzania ryzykiem; 

4) uwzględnianie wyników audytów i kontroli zewnętrznych w zakresie zadań Samodzielnego 
stanowiska ds. przeciwdziałania nadużyciom finansowym i korupcji; 

5) współpraca przy zamykaniu perspektywy finansowej 2014-2020 i 2021-2027 w części 
dotyczącej Samodzielnego stanowiska ds. przeciwdziałania nadużyciom finansowym 
i korupcji; 

6) koordynacja działań w zakresie zapobiegania i przeciwdziałania potencjalnym zjawiskom 
korupcyjnym w Urzędzie, w tym opracowywanie i aktualizacja: 
a) procedur w zakresie zapobiegania i przeciwdziałania potencjalnym zjawiskom korupcyjnym, 
b) rejestru zgłoszonych zdarzeń o charakterze korupcyjnym; 

7) przyjmowanie i rejestrowanie zgłoszeń naruszeń prawa na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów oraz procedurach obowiązujących 
w Urzędzie”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4D617D-4504-4E48-954C-71AB4DAC5D7A. Podpisany Strona 2



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4D617D-4504-4E48-954C-71AB4DAC5D7A. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 44/761/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 5
	pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 5


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6
	pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6
	pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6
	pkt 6 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6 pkt 6

	pkt 7 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 6




	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




